— 1 —

陕西秦草生态环境科技有限公司内部业务便签
□指示、☑通知、□批复

□请示、□报告、□接洽

给（TO）: 公司各中心、部门 日期：（DATE）2024 年 4 月 28 日

由（FROM）：秦草工会 □请回复（REPLY） ☑请存档（FILE）

标题（SUBJECT）：关于五一劳动节在基地开展集体劳动的通知

内容（MESSAGE）

在“五一”国际劳动节来临之际，秦草工会决定开展“秦草梦·劳动

美——凝心铸魂跟党走 团结奋斗新征程”“庆五一”职工集体劳动主题

活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

集体劳动：2024 年 4月 30 日（星期二）下午 15:00-18:00

分散劳动：各组、各部门自行安排

二、活动地点

秦草基地（具体劳动地点见附件 1）

三、具体要求

1、按照组织、部门分组，各小组在指定区域集体劳动；

2、苗木分栽注意事项按照三秦植物研究院工作人员要求操作；

3、劳动工具由基地项目部、昆明池项目部准备并保管；

附件 1：劳动区域及分组安排

附件 2：苗木分栽分配明细

起 草 李婷 审 核 刘茂林 审 批 张建军

抄报： 总经办 单位：公共事务部

2023 年 4 月 28 日抄送：

— 2 —

附件 1：劳动区域及分组安排

A 区、B 区：秦草党支部

张建军、刘茂林、张午珑、杜联飞、张明、张云刚、燕晨光、

鲍永杰、付蕾、李爽、董玉芳、张一平、李惠强、任钰萱、

周娟、牛原清、任景春、张李招、李特、王龙、段梦雅、孙

乐、李婷、王晨、孙臻、鱼朝晖、南文广。

C 区：秦草共青团、综合管理部

王思瑶、刘依依、赵轲、党浩楠、张腾、张培铭、李文静、

毕文、祝伟杰、李永祥、张佳、余星烨、王倩、路彦芳、王

秋叶、银思宇、党晓敏、赵子莹。

D 区：市场运营中心

— 3 —

蔡晨成、张明、贾楠、郑铖、李辰、刘北辰、李恒宇、郑端

祥、童鑫、杜佳悦。

E 区：财金中心

卜海兵、刘洁、陈梦婷、李小琴、孔露、彭竞、陈佩、李涛、

王宇腾、卜彦贞、胡浩涵、王家熠。

F 区：秦草生态设计院

宋双、邵武林、来珍珍、刘康佳、曹瑶瑶、李玲、马妍、徐

枫、慕哲哲、党艺、张旭、徐迎东、魏宇婷、贾思洋、王磊、

李哲、王芳晴、余庭庭。

G 区：三秦植物研究院、招标成控部、采购部：

张腾、张小强、王思瑶、韩卫、李显瑞、马天强、衡春红、

郭靖、王靖渤、郑冠星、荣燕、李特、王超、马巧霞。

H 区：预算部：

郭安、马茜、刘艳茹、徐苗、袁博、高紫韵、王团雄、张翠

翠、王万鹏、张瑞。

I 区 J 区 K 区 L 区：工程中心各项目部

因工程中心各项目部赶工期，故此参加人员由工程中心各项

目经理自行选派。

— 4 —

附件 2：苗木分栽分配明细

A 区、E 区、I 区：种植薄荷。

薄荷移栽方法：按照 20CM 的株距，挖出种植坑，深度和薄

荷根茎长度相近即可，将幼苗栽入事先挖好的种植坑，使所

有的幼根没入土中，轻轻压平土壤，浇水保持土壤湿润。

B 区、F 区、J 区、C 区、G 区、K 区：种植夏枯草。

夏枯草移栽方法：按照 20CM 的株距，挖出种植坑，深度和

夏枯草根茎长度相近即可，把夏枯草种苗放入种植坑，让其

根部伸直，轻轻填埋、压平土壤，浇水保持土壤湿润。

D 区、H 区、L 区：种植大油芒。

大油芒移栽方法：按照 20CM 的株距，挖出种植坑，深度和

大油芒根茎长度相近即可，把大油芒种苗放入种植坑，让其

根部伸直，轻轻填埋、压平土壤，浇水保持土壤湿润。